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NYHETER IFRÅN FIRST VENTURES PORTFÖLJBOLAG 

• Sprint Bioscience: rapporterar betydande framsteg 

• First Venture: släpper halvårsrapport 

• Kiliaro: visar på stark tillväxt under Q3 

• Humble Group: byter till Stockholmsbörsens huvudlista 

• Lyckegård: uppnår försäljningsrekord under Q2 

• One Two Analytics: tilldelats FDA Class 1-undantag för sina produkter i USA 

 

Månadsbreven från First Venture adresserar utvalda nyheter från våra portföljbolag. Du hittar fler 

nyheter på vår hemsida: https://www.first-venture.se/nyheter-press 

 

 

Nyheter ifrån SPRINT BIOSCIENCE: 

 

Sprint Biosciences strävar efter att skapa värde för aktieägare 

och patienter genom att utveckla effektiva 

behandlingsalternativ för svåra sjukdomar som cancer.  

 

Portföljbolaget rapporterar betydande framsteg under första 

halvåret 2024, med fokus på utvecklingen av TREX1-hämmare 

för att aktivera immunsvaret mot tumörer. Två forskargrupper har validerat TREX1 som ett viktigt 

mål för cancerbehandling, vilket publicerades i välrenommerade tidskrifter som ‘Journal for 

Immunotherapy of Cancer’ respektive ‘Cancer Discovery’. Sprint Bioscience har också uppnått 

positiva prekliniska resultat som visar att TREX1-hämmare minskar tumörtillväxt. Dessa resultat 

presenterades på Immuno-Oncology Summit Europe 2024 i London, vilket har ökat intresset för 

programmet. 

Vid BIO International i San Diego i juni visade besökande företagen stort intresse för deras 

forskningsresultat, inklusive TREX1, NNMT och STK25. Konferensen är den största och mest 

prestigefyllda inom bioteknik och läkemedelsutveckling med tusentals deltagare från hela världen. 

Under kvartalet har Sprint Bioscience fortsatt att leverera tjänster enligt avtalet med Day One 

Biopharmaceuticals, vilket genererar intäkter och stärker kompetensen inom teamet. 

Läs mer här 
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Nyheter ifrån FIRST VENTURE: 

 

Halvårsrapport 2024 - VD ord: 

Bästa aktieägare, 

 

Andra kvartalet blev bättre än första kvartalet, substansvärdestillväxten 

under andra kvartalet ökade med +0,5%. Jämförelsevis ökade First North All 

Shareindex med +1,9% under samma period. Substansvärdet har hållit sig 

relativt stabilt under de senaste tolv månaderna, se tabellen på sida fyra. 

Det har skett trots utmaningar i form av stor ekonomisk och politisk 

osäkerhet som påverkat bland annat aktiemarknaden, konjunkturen och 

räntorna. Värdeutvecklingen för våra kärninvesteringar har under kvartalet 

ökat med +1,4%, till exempel ökade Sprint Bioscience i värde med +42%. Samtidigt ökade 

substansrabatten med 14,3% under kvartalet. 

 

Vi har under andra kvartalet inte gjort några investeringar i nya portföljbolag men fyra mindre 

följdinvesteringar i våra befintliga portföljbolag, CombiQ, Knodd vård, Lyckegård och OneTwo 

Analytics. Det sker kapitalanskaffningar i våra portföljbolag och som aktiv och viktig ägare väljer vi i 

vissa fall att stötta kapitalanskaffningen tillsammans med andra delägare. Flera av våra portföljbolag 

är nära eller har uppnått positivt kassaflöde, som är en viktig faktor vid kapitalanskaffning, vilket är 

ett resultat av ett aktivt arbete med att öka intäkterna och minska kostnaderna. 

 

Mendi Innovation, vårt portföljbolag inom hjärnträning, har arbetat väldigt hårt med att uppnå 

positivt kassaflöde, vilket skedde under kvartalet. Omsättningen för 2023 uppgick till ca 30 Mkr och 

beräknas väsentligt öka under 2024. Mendi har genomfört ett antal marknadsaktiviteter under våren 

och exempelvis så visades ett inslag om Mendi i kanalen NBC över hela USA som fick stort genomslag 

och positiv påverkan på försäljningen. Det finns en länk till NBC-inslaget i månadsbrevet för maj på 

vår hemsida under fliken Nyheter & Press. 

 

Våra entreprenörsteam i tillväxtbolagen har jobbat hårt för att anpassa sig till det osäkra 

marknadsläget och är väl positionerade och förberedda när marknadsläget förbättras, vilket är svårt 

att förutse när det sker. Men det kommer att hända mycket under hösten med val i USA och andra 

länder samt med styrräntorna i Europa och USA, som kommer ge oss en fingervisning om vart 

marknadsutvecklingen och konjunkturen är på väg. 

 

Slutligen efter en sommar som speglat det osäkra marknadsläget, men som tidvis har levererat både 

värme och sol i en stor dela av Sverige, så känns det spännande och hoppfullt inför hösten. 

 

Jag ser fram emot att få återkomma till Er och rapportera om nya positiva händelser och viktiga 

genombrott i våra portföljbolag. 

 

- Rune Nordlander t.f. VD First Venture Sweden AB 

Se hela halvårsrapporten för 2024 här 

 

 

 

 

https://storage.mfn.se/6da9613d-fc1c-4325-903c-2d2ac004e64b/delarsrapport-q2-2024-v-1-1.pdf
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Nyheter ifrån KILIARO: 

 

Kiliaro Group meddelar att deras Turkiet baserade 

dotterbolag Sosyopix har uppvisat en 

omsättningstillväxt på cirka 24 % under tredje kvartalet 

fram till den 15 september 2024, med en omsättning 

på cirka 10,4 Mkr härjämfört med 8,4 Mkr  

samma period 2023. 

Kundbasen har ökat med 6 %, ordervärdet med 12 %, och intäkterna har ökat med 24 % i SEK. 

Tillväxten drivs av en ökad efterfrågan på högkvalitativa och personligt anpassade fotoprodukter, där 

kunder i allt större utsträckning använder digitala verktyg i mobilen för att framkalla bilder och skapa 

fotoböcker samt canvastavlor.  

I Kiliaro Groups halvårsrapport så betonar Arian Bahrami, grundare och tf VD för Kiliaro Group AB, 

den tidigare VD Ellie Komo’s fortsatta betydelse för företaget. De kommer att arbeta nära varandra, 

med Elie som fokuserar på Sosyopix och Arian på koncernen. Arian har som mål att dela Kiliaro-

appen globalt och skapa en hållbar social medieplattform. Förvärvet av Sosyopix har stärkt deras 

ambitioner, och teamet inspireras av kollegornas engagemang.  

Ytterligare så har Kiliaro beslutat att genomföra en företrädesemission av aktier om cirka 14,3 MSEK 

för sina befintliga aktieägare. Emissionslikviden kommer att användas för att vidareutveckla 

plattformen, inklusive redigeringsfunktioner och förbättrad användarupplevelse, samt för mindre 

strategiska förvärv på den turkiska marknaden. 

 

Läs mer om Sosyopix här 

Läs mer om företrädesemissionen här 

Läs hela halvårsrapporten här 

 

Nyheter ifrån HUMBLE GROUP: 

Humble Group fick godkännande från Nasdaq Stockholms 

bolagskommitté för notering på huvudlistan, med förbehåll 

för sedvanliga villkor. Första handelsdagen på Nasdaq 

Stockholms Mid Cap huvudlista var den 27 september.  

 

Den 19 september höll Humble Group sin första 

kapitalmarknadsdag inför det planerade listbytet till Stockholmsbörsens. Under evenemanget 

presenterade bolaget en uppdaterad strategi och gav en djupare genomgång av sina fyra 

affärssegment: Future Snacking, Sustainable Care, Quality Nutrition och Nordic Distribution. "Det 

finns stort intresse från internationella investerare", säger vd Simon Petrén. 

Trots en osäker marknad har Humble fortsatt att växa kraftigt, vilket kan förbättra lönsamheten. 

Aktiekursen har stigit med 40 procent det senaste halvåret. 

Läs mer om kapitalmarknadsdagen här 

 

https://investors.kiliaro.com/press-releases/3075559745CEFB09-kiliaro-group-visar-pa-stark-tillvaxt-under-q3
https://investors.kiliaro.com/press-releases/3075559745CEFB09-kiliaro-group-visar-pa-stark-tillvaxt-under-q3
https://investors.kiliaro.com/press-releases/6452E5BE705A4B4B-kiliaro-group-ab-publ-beslutar-om-foretradesemission-om-cirka-14-msek
https://investors.kiliaro.com/press-releases/6452E5BE705A4B4B-kiliaro-group-ab-publ-beslutar-om-foretradesemission-om-cirka-14-msek
https://my.visme.co/view/90qnpzn8-rapport-q2-2024-kiliaro-group#s5
https://news.cision.com/se/humble-group-ab/r/humble-haller-idag-sin-forsta-kapitalmarknadsag,c4039715
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Nyheter ifrån LYCKEGÅRD: 

Lyckegård har uppnått försäljningsrekord och starka resultat under andra kvartalet 2024, med ett 

rörelseresultat före avskrivningar på 12,8 MSEK, jämfört med 10,8 MSEK samma period föregående 

år. Bolaget har omstrukturerats och fokuserar nu helt på bevattning och utemiljö efter att ha 

avyttrat affärsområdet Soil & Seed. Bevattningstjänster för lantbruk och grönytor växer, med 

framgångsrika projekt och ökande efterfrågan, särskilt på grund av klimatförändringar. Lyckegård är 

marknadsledande inom bevattning till golfbanor och golfbaneutrustning, och ser fortsatt tillväxt och 

internationellt intresse. 

Läs mer här 

 

Nyheter ifrån ONE TWO ANALYTICS: 

OneTwo Analytics har gjort flera spännande framsteg och ingått 

strategiska partnerskap. De har lanserat ett nytt OEM-erbjudande för att 

förbättra digital infrastruktur och presentationer för kliniker och 

patienter.  

 

De har ingått en avsiktsförklaring med ett stort insulinleveransföretag 

för att anpassa sin plattform, samt tecknat ett strategiskt 

samarbetsavtal med Lifecare AS. OneTwo Analytics arbetar också på ett 

avtal med ett universitetssjukhus och Utfallsfonden för att 

implementera PRIO för 3 000 diabetespatienter i Östergötland.  

De har fått godkännande från Dexcom för att få tillgång till amerikanska patientdata via API och 

tilldelats FDA Class 1-undantag för sina produkter i USA. Dessutom har deras forskning om PRIO 

publicerats i BMJ Open Diabetes Research & Care. Slutligen har Amerikanen Steven Pusterla utsetts 

till ny Chief Commercial Officer i USA. 

 

 

 

Övriga nyheter ifrån portföljbolagen: 

Clings VD William Berg i podd intervju – lyssna här 

Mendi Innovation visar på fortsatt positivt kassaflöde. 

 

https://lyckegardgroup.se/wp-content/uploads/sites/7/2024/08/Kvartalsrapport-2-2024.pdf
https://play.pod.space/affarsvarldenmagasin/vad-hander-med-alla-elbilsbatterier

